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Restaurant Uformel ApS
Arsrapport 2016/17

Ledelsespiitegning

Vi har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret f. iuli 2016 - 30. juni 2017 for Restaurant

Uformel ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Det er vores opfattclse', at Arsregnskabet giver et retviscnde billede af selskabets aktiver og passiver, finaasielle stilling
samt rcsultatet. Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de

f orhold, beretningcn omhandler.

Arsrapporten indslillt:s til generalforsamlingens godkendelse-

Kobenhavn V, den 9. november 2017

Direktionen

tl
,lp'l
dkiobing

/

Bestyrelsesmedlem



Restaurant Uformel ApS

Arsrapport 2016/17

Den uafhengige revisors erkleringer

Til kapitaleieme i Restaurant Uformel ApS

Erklering om udvidet gennemgang
Vi har udfort udvidct gcnncmgang af esrcgnskabet for Restaurant Uformel ApS for regnskabsiret l. iuli 2016 - 30. juni

2017. Arsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter, udarbejdes efter

Srsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for a$regnskabet
Ledelsen har anlivaret for udarbejdelsen af et arcregnskab, der giver et rctvisende billede i overensstemmelse med

irsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol som le'de'lscn anser nadvendig frrr at

udarbejde et irsrcgnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelscr cllcr fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet. Vi har udfo vores udvidede gennemgang i

overensstemmclse med Erhvervsstyrelsens erkleringsstandard for smA virksomheder og FSR - danske revisorers

standard om udvidct gennemgang af ersregnskaber, der udarbejdes efter 6rsregnskabsloven.

Dette kraver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske re8lcr samt planlagger og udforer

handlinger med henblik pA at opna begrenset sikkerhed fo! vores konklusion om ersrcgnskabet og dcrudover udforer

specifikt kraved!' supplercnde handlinger med henblik pi at opni yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet genncmgan!! omfatter handlinger. der primarrt bestir af foresporgslcr til lodc'lscn og. hvor det er

hensigtsmassigt, andrc i virk-*rmheden, analytiske handlingcr og de specifikt krevede supplerende handlinger samt

vurdering af det opndcdc bcvis.

Omfanget af handlinger, dcr udfores ved en udvidot gcnnomgang, er mindre end ved cn rcvision, og vi udtrykker

derfor ingen revisionskonklusion om irsregnskabet.

Konklusion
Baseret pi det udfortc arbcide er det vores opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,

passiver og finansiclle stilling pr. 30. luni 2017 samt af resultatct af selskabets altiviteter for regnskabsaret l. juli 2016 -

30. iuni 2017 i ovL'rcnsstemmels€ med ersregnskabsloven.



Restaurant Uformel ApS
Arcrappott 2016/77

Den uafhengige revisors erkleringer (fortsat)

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for lcdelsesberetningcn.

Vores konklusion om 6rsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingcn form for konklusion med

sikkethed om lcdelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af ersregnskabet er det voles ansvar at lase ledelsesberetninge'n og i den

forbindelse overveie', om lcdelsesberetningen er vesentligt inkonsistent mcd irsregnskabct eller vores viden oPnAet

ved dcn udvidede gennemgang eller pi anden made synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overvejc, om ledelsesberetningen indeholder kr:evedc oplysninger i henhold til

ersregnskabsloven.

Baserct pA det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstcmmelse med irsrcgnskabet

og er udarbejdet i ovelcnsstemmelse med irsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundct vasentliS feilinformalion i
ledelsesberetningen.

Soborg, dcn 9. novembcr 2017

2talRevision
gistleret revisionsfirma

R-nr.29091331

Morte\ Thomberg

Registrc\ rt'visor



Rest urmtulornel ApS
Arsrapport 2016/t7

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Restaurant Uformel Aps

Shrdiestrede 69

1554 l(obenhavn V

CVR-nr.

Stiftetelsesdato:

Hjemstedskommune:

Regnskabsdr:

Direktion
Matin Luel-Brockdorff Bek

Frederik Alexander Rudkiabing

35 80 79 34

14. marts 2014

Kobenhavn

f. iuli 2016 - 30. iuni 2017

Revisor
2talRevision

Medlem af FSR . danske revisorer

Generatorvei 37

2860 SsboB

Generalforsamling
Ordiner generallorsan int aftroldes 9. november 2017 Pe sebkabets adresse.



Retauant Ufomrel ApS
Alsrapport 2ol6n7

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedene vesentligste aktiviteter
Selskabets formil er at drive restautant samt hermed beslegtet virksomhed,

Usikkerhed ved indregfng eller miiling
Der vurdetes ikke at knytte sig sarlige usikkerheder ved indregning og mAling i forbindelse med arsraPPorten for

2016177, og det et ledelsens vurderint, at der ikke knytter sig serlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad

der folger af den generelle branche- og samlundsmassige udvikling.

Vesentlige andringer i aktiviteter og okonomiske forhold
Arsregnskabslovetr er andret, si det ikke tangere er muligt at klassificere foredeet udbytte som geld i balancm.

Forslag til udbytte er presenterct som en seerlige reserve under egmkapitalen, For en beskrivelse af

praksisendringen og effekten pA indeverende og foregAmde regnskabsir henvises til afsnittet ",€ndring i
anvendt regnskabspraksiJ' i anvmdt regnskabspraksis.

Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsilrets afslutning

Der er fra balancedagetr og frern til i dag ikke indtrAdt forhold, som forrykker vurderinteri af e$rapPorten.



Rerburmt Uform€l ApS
A'F,ra?pcfim16117

Resultatopgorelse f. iuli 2015 - 30. juni 2017

Note

Bruttoresult.t

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger

Regultat af ordinar drift

Finansielle omkoshinter

ReEultat frr skat

2 Skat af Arets resultat

ARETS RESULTAT

Der forcElls fordelt slled6:

Foreslaet udbytte indregnet undet egenkaPitalen

Overfort resultat til neste er

Rerultatdispotrering i alt

2m6n7

kr.

m$n6

kr.

9.594.570

{.948.510

408.0m

9.50s.858

:7.075.9M

-374.588

2,055.352

-17.96?

L0J7.M

465.642

L71Lo3.2 1.571.78:

1.250.000

M7.032



Re6taurant Uformel ApS
r'.].stapport 2016/17

Balance pr. 30. juni
Aktiver

Notc

ml7

kr.

2016

kr.

Indretning af leiedc lokaler

Andre anleg, driftsmateriel oB invcntar

Materielle anlegsaktiver i alt

Depoliita

Finansielle anlegsaktiver i alt

ANLIEGSAKTIVER I ALT

Handelsvarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavendet fra salg og tjenesteydelser

Kortfristede tilgodl-havender hos tilknyttede virksomheder

Udskudte skatteaktiver

Andre tilgodehavcnder

Periodeafgrensningsposter

TilBodehavender i alt

Likvide beholdninger

OMS,zSTNINGSAKTIVER I ALT

AKTIVER I ALT

7,755.777 672.237

724.307 7.257.264

3.340.620 2,774.247

4.892.630 4.555-293

1.006.325

537.243

1.150.32s

694.765

1.543.568 1.E45.090

4.442 1.916

1.552.010 7.U7.N6

861.742

867.742 78€..792

142.351

1.567.226

6.464

0

39.136

272.14

306.891

U

7.OOO

86.200



Rest urint Uformel ApS

Arsrapport 2016n7

Balance pr. 30. iuni
Passiver

Note

mt7

kr.

mrc

kr.

Virksomhedskapital

Overfsrt resultat

Forslag til udbyue for regnskabsAret

EGENKAPITAL I ALT

Hensettels€r til udskudt skat

HENSATTE FOR}IJGTELSER I ALT

Gald til tilknyttede virksomheder (langfristede)

Langfistede galdsforpligtelser i alt

Leverandorerafvarer tienesbeydelser

Geld til tilknyttede virksomheder

Anden geld

Kortfrigtede geldsforpligleleer i alt

G,€LDSFORPLIGITLSER T ALT

PASSIVER T ALT

4 Eventualforpli$elser

5 Pantsetninger og

6 Anvendtregnskabs?raksis

100.000

1.732.7W

1250.0m

100.000

LZ7l.7*

1.200.000

3.082.79' zs1L758

1(I131

527.526 4fi572

527.526 455,572

515.615

)9 772

6 .928

6.39.291

0

8Il7.541

7,282,375 r.526,832

L8(B.841 1.983.404

Ll,92.6n 4555.293



R€taur.nt Ufomrel ApS
Arvapport 2015[7

Egenkapitalopgsrelse pr. 30. iuni

Virksomhedskapital

Saldo primo

Saldo ultimo

Overfoi re8ultat

Saldo primo

Arets r€sultat

Saldo ultimo

Foresliet udbytte

Saldo primo

Udb}'rte

Betalt udbytte

Saldo ultimo

Nl7

kr.

mt5

kr.

100.000

lm.0m

7.271.78

461.032

9m.m0

37r.7fi

1.200.000 2.026.076

1.250.000 12m.0m

-r .200.0m -2.026.u76

r.250.m0 Lan m0
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Noter

Re3taur.nt Ufomrel ApS

Arsrapport 2016/17

Nt6tt7

kr.

mlsn6

kr.

PeBonaleomkostninger

Gager og lgnninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Andre personaleomkostringer

Germernsnitligt antal fu ldtidsbeskef tigede

Skat af Arets resultat

Beregnet skat af Arets skattepligtige indkomst

Arets regulering afudskudt skat

Regulerin8 af skat vedrsrende tidligere ar

Materielle anlagaaktiver

Kostpris pdmo

Ares tilgang

Kostprfu qltimo

Afskrivninger plimo

Arets alskrivninger

Afskrivninger ultimo

Regmkabsmassig vardi ultimo

6.308.649

480.287

94.051

6.405.M7

469.874

150.635

il.392

5.94&510 7.915.W

A23

527.525

-16.sffi

0

468.853

4.2t1

0

Indretning

lokaler

kr,

Drifb-

materiel

kr.

1.438.r39

0

l37A-742

106.478

1.43&139 r.c,s.N

-287.814

-1!U.000

-623.9n

-24.W

4it1314 {IJ7.9n

Lm6325 537.243

Eventual{orpligteleer
Selskabet hafter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af koncemens sambeskattede indkomster og

for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og loyaltyskat samt for eventuel fellesregistrering af moms.

10
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Restaurant Ulormel ApS

Arsrapport 2016/17

5 Pantsatningerogsikkerhedsstillelser
Sclskab!'t lrar linglyst virk:i()mhedspant i \.irksonlhcdcns aktiver mcd nonr. DKK l-500.(100.

Selsk.rbct har i forbinclclsc' n'red indgeelsc af lcjcmdl stillet cn bankgarantio p:i DKK 487.500 ovcr for

ejcndonlsadn1inistrationssclskabct.

Sikkerhedsstillelser m.m.:

Selskabct har til fordcl for sost!'rsclskabet Fornrcl B af 2003 ApS .lfgivct cn sclvskyldncrkaution P: DKK

3.500.000 for.-rlt mellemv;crcndc nred bankcn. Dcr cr pr. 30. iunj 2017 ikkc lrukket pi kassekreclitten.

11



Restaurant Ufoim€l ApS
Arsrapport 2016lt7

Noter

Anvendt regnskabspraksis
Arsrapporte'n tor Restaurant Uformel ApS f(tt 2076|17 er aflagt i overensstennclsc n-red den danske

irsregnskabslovs bestemmelscr for virLsomhcdcr i rcgnskabsklasse B med tilvalg af cnkelte rcglcr for

regnskabsklasse C.

Modersclskabct har med henvisning fil ersregnskabslovcns $ 110, valgt ikke at udarbejde koncemregnskab.

.zEndring i anvendt regnskabspraksis

Arsregnskabslovcn er endrct, og som folge heraf er anvendt regnskabsPraksis endret PA folgende omredcr:

. Foresleet udbytte indregnes fremover under egcnkapitalen og ikke som tidligere under SatldsforPligtelser'

Den akkumulerede virkninl; af praksisendringeme udgor pr. 30. iuni 2017:

. Arets resultat for skat reduceres med 0 tkr.

. Arets skat af praksisendringen udgor 0 tkr.

. Areb resultat eftcr skat reduceres n1()d 0 tkr.

. Balancesummcn foroge; med 0 tkr.

. EgenLapitalcn fordges med l.?50 tkr.

For sidste retFskabs6r er Arets resultat efter skat ua-'ndret, mens cgenkapitalen Pa sidstc als balancedag cr

foroget med 1.200 tkr. Sammenligningstal er tilPasset den endrede regnskabspraksis

Bortset fra ovennevnte omreder cr den anvendte regnskabsPraksis uandret i forhold til sidste ar.

Omregning af frenmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indrcgning til transaktionsdagens kurs.

Valutakursdiffcrcncet der opster mellem transaktionsdagens kurs og kursen pi bctalingsdagen, indregncs i

resultatopgorelscn som en finansiel post-

Tilgodehavender, geld og andre monetere poster i fremmed valuta omre€ines til balancedagens valutakurs.

Forskellen mcllem balancedagens kurs og kurscn pl tidspunktet for tilgodehavendets cllcr geldsforPliStclsens

opstaen eller indregning i senestc arsregnskab indregncs i resultatopgorclsen undc'r finansiclle indtalgter oB

omkostninget.

r2



Restaurant Uformel ApS
Arsrapport 2016/17

Noter

6 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Resultatopgorelse

Bruttoresultat
Under hcnvisning til irsregnskabslovens $ 32 hal selskabet valgt ikke at vise nettoomsatningen

Bruttoresultatet indeholder omsatningen med fradrag af omkostninger medgeet til salget, andrc

driftsomkostninger og driftsindt:egter samt andre eksteme omkostninger.

Nettoomsetning
Indta:gtcr fra salg af varer og ydclser indregnes i resultatopgorelsen, nir levering og risikoovergang til kober

har fundet sted, og hvis indtagten kan opgores pAlideligt og forventcs nlodtaget.

Neltoomsetningen miles til dagsverdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Allc former for afgivnc'

rabatter er fratrukket i nettd)msaltningen.

Andre eksteme omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostningcr til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab

pi debitorer, leasingomkostninger mv,

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfattcr lsn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, sarnt andrc omkostninger til so.ial

sikring nl.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modta€ine godtgorelser fra

of fentlige myndigheder.

Finansielle poster
Finansielle indteegter og onkostninfier indregnes i resultatopgorclsen med de belob, der vedrsrer

regnskabsiret. Finansielle politer omfatter renteindta8ter og -omkostninger, finansiellc omkostninger vcd

finansiel lcasing, realisercdc og urealiserede kursgevinster og -tab vedrorende va:rdipapirer, geld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditl6n samt tillag oti godtgorelse undor

acontoskattcordningen mv.

Skat af Areb resultat
Arets skat, som bester af erets aktuelle selskabsskat og endring i udskudt skat, indregnes i resultatoPgorelsen

med den del, der kan henfores til Areb resultat, og direkte pe egenkapitalen med den del, der kan henfores til

posteringer direkte pe egenkaPitalen.

Selskabet ()r sambeskattet med koncemselskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem selskabemc i

forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordcling med refusion vcdrorende skattema,'ssi8e underskud)

13



Restaurant Uformel ApS

Arsrapport 2016/17

Noter

6 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Balance

Materielle anlagsaktiver
Cflrnde og bygninget indretning af lejede lokaler samt andre anleg, driftsmatcricl og invcntar males til

kostpris med fradrat af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restverdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives

ikke pa grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor

aktivet er klar til brug.

Kostprisen pd et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden p6 de

enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages linea:re afskrivninger baseret pi folgende vurderinS af aktivemes forvcntcdc brugstider 08

rcstvaerdier:

lndretning af le,ede lokaler,5- 10 er - restvarrdi 0-207"

Andre anleg, driftsmateriel og inventar, 3 - 8 ar - restvardi 0-207"

Foitiencstc cllcr tab ved afhendelse af materiellc anla)gsaktiver opgores som forskellen mellem salgsPris med

ftadrag af sallisomkostninger og den regnskabsmaJssige vardi pe salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab

indregnes i resultabpgorelsen under andre driftsindtegter eller andre dliftsomkostninger.

Aktiver med en kostpris under den skattema'ssigc grzense for straksafskrivning indregnes som omkostninger

under andrc eksteme omkostninger pe anskaffelsestidsPunktet.

Verdif orringelse af anlagsaktiver
Den regnskabsma.,ssige vardi af immaterielle og matedelle anlargsaktiver samt kaPitalandele i

dattervirksomheder vurderes erligt for indikationcr pi vaJrdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved

afskrivning.

Foreligger der indikationer pi vardiforringelse, foretages nedskrivningstest aI hvcrt cnkclt aktiv henholdsvrs

gruppe af aktiver. Der foretages nedskdvning til gcnindvindingsvardien, hvis denne er lavete end den

regnskabsmassige va:rdi.

Som genindvindingsvardi anvendes den hojeste vardi af nettosalgspris og kaPitalvardi. KaPitalverdien

opgores som nutidsvardien af de forventede nettopcngestromme fra anvendelsen aI aktivot ellcr aktivgruppen

og forve'ntede ncttopengestromme ved salg af aktivct cllc'r aktiv8ruPPen efter endt brugstid

I4



Restaurant Uformel ApS
Arsrapport 2016/17

Noter

6 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Varebeholdninger
Varebeholdninger males tit kostpris efter FlFO-metoden. Er nettorcalisationsvcerdien lavere end kostPdsen,

nedskrives til dcnnc lavere vardi

Kostpris for handclsvarer samt revarer og hiaJlpcmaterialer omfatter anskaffelsespris med tilleg af

hiemtagels€somkostninger.

Nettorcalisationsvardi for varebeholdninger opgorcs som salgspris med fradrag af fardiggorelsesomlostninger

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fasts€ettes under hensyntagcn til onsattelighed,

ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender miles til amortiseret kostp s, dcr sedvanligvis svarer til nomincl verdi. Tilgodehavender

males til amortiseret kostpris, der sadvanligvis svarer til nominel va,'rdi. Va:rdien reducercs med nedskrivning

til imodegAels€ af forventede tab.

Egenkapital - udbytte
Foresliet udbytte indregnes som en forpli€itelsc pe tidspunktet for vedtagelse pi den ordinere

generalforsamling (deklareringstidspunkte0. Udbytte, som forventes udbetalt for 6ret, vises som en serskilt

post under egcnkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skal
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktucl skat indregnes i balance'n som beregnet skat af Srets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtiSe indkomster samt for betaltp

acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balanccn som Tilgodehavende

sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

Udskudt skat mdles efter den balanceoricnterede galdsmetode af midlcrtidi8c forskelle mellem

regnskabsma:ssig og skattemessig verdi af aktiver og forPligtelser oPgjort Pi grundlag af den planlagte

anvendelse af aktivct henholdsvis afvikling af forPligtelsen.

Udskudte skattcaktivcr, herunder skatteverdicn af fremforselsberettiget skattem@ssi8t under-sku4 meles til

den verdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening cller ved

modregning i udskudtc skatteforpligtelser indcn for samme iuddiske skatteenhed. Eventuelle udskudte

nettoaktiver miles til nettorcalisahonsvardi.

Udskudt skat nrAles pi grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balanccdagens k)vgivnin€i vil vrere

geldende', ner dcn udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. ,€ndring i udskudt skat som folge af

endringer i skattcsatsei indregnes i resultatopgorclscn, bortset fra poster der forelt direkte Pa egenkaPitalen.
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Noter

6 Anvendtregnskabspraksie(fortsat)

Galdsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lAneoptagelse til det modtagne provenu eftrer fradrag af afholdte

transaktionsomkostninge!. I efte olBende perioder mAles de finansielle forpligtelser til amortiserct kostpris

svarende til den kapitaliserede verdi ved anvendelse af den effektive rente, se forskellen mellem provenuet ot
d€n nominelle verdi indregnes i resultatopgolelsen over lineperioden.

Ovrige teldsforpligtelser, som omfatter geld til leverandorer, tilknytt€de virksomheder samt anden tel4
meles til amortiseret koEtpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel verdi.
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